
ZARZĄDZENIE NR 124/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659) oraz § 14 Uchwały Nr XXVIII/700/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 
28marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2017 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia,

5) załączniku Nr 5 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów na 
2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz 
Dyrektorom/Kierownikom Wydziałów i Biur wymienionych w załącznikach Nr 2, 4 i Nr 5 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2017 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 769 935,00 -2 657 811,00 - - 3 427 746,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

769 935,00 -2 657 811,00 - - 3 427 746,00 - - - -

0830 Wpływy z usług -2 662 373,00 -2 662 373,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 562,00 4 562,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 427 746,00 - - - 3 427 746,00 - - - -

710 Działalność usługowa -1 181 445,00 -1 181 445,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-1 181 445,00 -1 181 445,00 - - - - - - -

2008 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

239 704,00 239 704,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

42 301,00 42 301,00 - - - - - - -

6208 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

-1 243 932,00 -1 243 932,00 - - - - - - -

6209 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

-219 518,00 -219 518,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 607 784,00 766 519,00 - - - -2 374 303,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 607 784,00 766 519,00 - - - -2 374 303,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

-1 607 784,00 766 519,00 - - - -2 374 303,00 - - -

801 Oświata i wychowanie -103 022,00 -839 680,00 - - - 736 658,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 154 800,00 -1 154 800,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

-1 154 800,00 -1 154 800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010063422192307102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne 35 088,00 - - - - 35 088,00 - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

35 088,00 - - - - 35 088,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 016 690,00 315 120,00 - - - 701 570,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

2001 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

-2 430,00 - - - - -2 430,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst

1 000 000,00 300 000,00 - - - 700 000,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

15 120,00 15 120,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 255 482,00 3 255 482,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 2 614 519,00 2 614 519,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

2 614 519,00 2 614 519,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

1 640 963,00 1 640 963,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

109 560,00 109 560,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 531 403,00 1 531 403,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 133 166,00 -656 935,00 - - 3 427 746,00 -1 637 645,00 - - -

Sygnatura: 20020063422192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 769 935,00 -2 657 811,00 - - 3 427 746,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 769 935,00 -2 657 811,00 - - 3 427 746,00 - - - -

Urząd Miasta 3 432 308,00 4 562,00 - - 3 427 746,00 - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 562,00 4 562,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II 2 502,00 2 502,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin 2 060,00 2 060,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 427 746,00 - - - 3 427 746,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Dobra 553 967,00 - - - 553 967,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Kołbaskowo 2 873 779,00 - - - 2 873 779,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -2 662 373,00 -2 662 373,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług -2 662 373,00 -2 662 373,00 - - - - - - -

Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Auchan -18 042,00 -18 042,00 - - - - - - -

Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Gmina Kołbaskowo -2 644 331,00 -2 644 331,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 255 482,00 3 255 482,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 2 614 519,00 2 614 519,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 614 519,00 2 614 519,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

2 614 519,00 2 614 519,00 - - - - - - -

Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu obsługi w Gminie Miasto 
Szczecin

2 614 519,00 2 614 519,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 640 963,00 1 640 963,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 640 963,00 1 640 963,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 109 560,00 109 560,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 109 560,00 109 560,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 531 403,00 1 531 403,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 1 531 403,00 1 531 403,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010010532192307102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 124/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Budowa przystani jachtowej wraz z uzupełnieniem infrastruktury Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego 
nad Zatoką Śpiącego Suma -585 366,00 -585 366,00 - - - - - - -

Uzupełnienie infrastruktury Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego na jeziorze Dąbie -414 634,00 -414 634,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 4 025 417,00 597 671,00 - - 3 427 746,00 - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
801 Oświata i wychowanie -1 154 800,00 -1 154 800,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 154 800,00 -1 154 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 154 800,00 -1 154 800,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

-1 154 800,00 -1 154 800,00 - - - - - - -

Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie -1 154 800,00 -1 154 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY -1 154 800,00 -1 154 800,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa -1 181 445,00 -1 181 445,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -1 181 445,00 -1 181 445,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 181 445,00 -1 181 445,00 - - - - - - -

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

239 704,00 239 704,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

239 704,00 239 704,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

42 301,00 42 301,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

42 301,00 42 301,00 - - - - - - -

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-1 243 932,00 -1 243 932,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

-1 243 932,00 -1 243 932,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020010532192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-219 518,00 -219 518,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

-219 518,00 -219 518,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY -1 181 445,00 -1 181 445,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -1 607 784,00 766 519,00 - - - -2 374 303,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -1 607 784,00 766 519,00 - - - -2 374 303,00 - - -

Urząd Miasta -1 607 784,00 766 519,00 - - - -2 374 303,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -1 607 784,00 766 519,00 - - - -2 374 303,00 - - -

Subwencja na zadania oświatowe -1 607 784,00 766 519,00 - - - -2 374 303,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 1 051 778,00 315 120,00 - - - 736 658,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 35 088,00 - - - - 35 088,00 - - -

Urząd Miasta 35 088,00 - - - - 35 088,00 - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 088,00 - - - - 35 088,00 - - -

Rewitalizacja ogrodu przy Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Tadeusza Szeligowskiego w Szczecinie 
wraz z zagospodarowaniem terenu na cele edukacyjne

35 088,00 - - - - 35 088,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 016 690,00 315 120,00 - - - 701 570,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Urząd Miasta 1 012 690,00 315 120,00 - - - 697 570,00 - - -

2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-2 430,00 - - - - -2 430,00 - - -

Program Erasmus+ -2 430,00 - - - - -2 430,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst

1 000 000,00 300 000,00 - - - 700 000,00 - - -

Program Erasmus+ 1 000 000,00 300 000,00 - - - 700 000,00 - - -

Sygnatura: 40030010532192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

15 120,00 15 120,00 - - - - - - -

Projekt edukacyjny - Akademia Chóralna Śpiewająca Polska 15 120,00 15 120,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -556 006,00 1 081 639,00 - - - -1 637 645,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 133 166,00 -656 935,00 - - 3 427 746,00 -1 637 645,00 - - -

Sygnatura: 40040010532192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 4



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 8 757 440,00 -3 816 540,00 - - 3 427 746,00 9 146 234,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 818 122,00 -1 609 624,00 - - 3 427 746,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- -238 010,00 - - 238 010,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 190 373,00 -1 999 363,00 - - 3 189 736,00 - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 614 365,00 614 365,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 384,00 13 384,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

9 146 234,00 - - - - 9 146 234,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 646 234,00 - - - - 9 646 234,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 872 491,00 - - - - -4 872 491,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 372 491,00 - - - - 4 372 491,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -3 228 272,00 -3 228 272,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 228 272,00 -3 228 272,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 1 021 356,00 1 021 356,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 021 356,00 1 021 356,00 - - - - - - -

630 Turystyka 76 868,00 76 868,00 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

76 868,00 76 868,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 76 868,00 76 868,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

219 105,00 219 105,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 219 105,00 219 105,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 72 000,00 72 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 147 105,00 147 105,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 567 303,00 567 303,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-560 910,00 -560 910,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

777,00 777,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 840,00 840,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 92,00 92,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 125 714,00 125 714,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 30 560,00 30 560,00 - - - - - - -

4398 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

113 990,00 113 990,00 - - - - - - -

4399 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

20 117,00 20 117,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 597 000,00 597 000,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 243 932,00 -1 243 932,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -206 068,00 -206 068,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 1 128 213,00 1 128 213,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50010042432192307102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 124/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 788 213,00 788 213,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 845 239,00 811 213,00 - - - 34 026,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 388 759,00 381 359,00 - - - 7 400,00 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

351 988,00 351 988,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -342,00 -342,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 23 072,00 15 672,00 - - - 7 400,00 - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

14 041,00 14 041,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

2 385,00 2 385,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 385,00 2 385,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

479 098,00 429 854,00 - - - 49 244,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -84 000,00 -84 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 84 000,00 84 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 84 098,00 34 854,00 - - - 49 244,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 395 000,00 395 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -25 003,00 -2 385,00 - - - -22 618,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-22 618,00 - - - - -22 618,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-2 385,00 -2 385,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2300 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-1 660 257,00 -1 660 257,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-1 660 257,00 -1 660 257,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

-1 660 257,00 -1 660 257,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 654 934,00 -1 679 934,00 - - - 25 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 654 934,00 -1 679 934,00 - - - 25 000,00 - - -

4810 Rezerwy -1 582 784,00 -1 607 784,00 - - - 25 000,00 - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-72 150,00 -72 150,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020042432192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 2 228 560,00 1 413 147,00 - - - 815 413,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 60 766,00 60 766,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 434 411,00 434 411,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 434 411,00 434 411,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 404 212,00 404 212,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 404 212,00 404 212,00 - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 70 177,00 - - - - 70 177,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 177,00 - - - - 70 177,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 258 994,00 513 758,00 - - - 745 236,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 334,22 4 334,22 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 693,00 - - - - 3 693,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28 639,00 28 639,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,62 620,62 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy -93,00 - - - - -93,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 4 082,00 4 082,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 285,16 25 285,16 - - - - - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 21 919,00 - - - - 21 919,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 166 606,00 166 606,00 - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 120,00 -15 120,00 - - - 4 000,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 1 089 433,00 299 311,00 - - - 790 122,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-77 905,00 - - - - -77 905,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 873 004,00 873 004,00 - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

773 004,00 773 004,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

773 004,00 773 004,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-902 382,00 -925 000,00 - - - 22 618,00 - - -

85395 Pozostała działalność -902 382,00 -925 000,00 - - - 22 618,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

22 618,00 - - - - 22 618,00 - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030042432192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

2 796,00 - - - - 2 796,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

256,00 - - - - 256,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 256,00 - - - - 256,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 2 540,00 - - - - 2 540,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 540,00 - - - - 2 540,00 - - -

855 Rodzina 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 9 244 202,00 8 944 202,00 - - - 300 000,00 - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

527 427,00 527 427,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 527 427,00 527 427,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 669,00 -3 669,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 669,00 3 669,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 121 013,00 -4 121 013,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 736 380,00 1 736 380,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 408 982,00 2 408 982,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-110 270,00 -110 270,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 075,00 13 075,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

157 846,00 157 846,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

73 131,00 73 131,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 73 131,00 73 131,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

3 167 255,00 3 167 255,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 200,00 49 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 132 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 148 214,00 1 148 214,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 316 638,00 316 638,00 - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 521 203,00 1 521 203,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

59 813,00 59 813,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 59 813,00 59 813,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 5 331 576,00 5 031 576,00 - - - 300 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 984 678,00 3 684 678,00 - - - 300 000,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -441 822,00 -441 822,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040042432192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 788 720,00 1 788 720,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 071 911,00 1 071 911,00 - - - - - - -

92106 Teatry 268 000,00 268 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

268 000,00 268 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

530 000,00 530 000,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

-35 089,00 -35 089,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

-35 089,00 -35 089,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -1 888 650,00 -1 888 650,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 888 650,00 -1 888 650,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 888 650,00 -1 888 650,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 18 880 205,00 5 006 372,00 - - 3 427 746,00 10 446 087,00 - - -

Sygnatura: 50050042432192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa -560 910,00 -560 910,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -560 910,00 -560 910,00 - - - - - - -

Estetyzacja miasta N 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy 
śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie

N
-1 157 910,00 -1 157 910,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 157 910,00 -1 157 910,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777,00 777,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 840,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 92,00 92,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 125 714,00 125 714,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 30 560,00 30 560,00 - - - - - - -

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 113 990,00 113 990,00 - - - - - - -

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 117,00 20 117,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 243 932,00 -1 243 932,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -206 068,00 -206 068,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie Al. Jana Pawła II od Placu Lotników do Placu Żołnierza 
Polskiego

N
197 000,00 197 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 197 000,00 197 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 000,00 197 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI -560 910,00 -560 910,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 12010063932192307102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 124/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 6 701 080,00 -5 833 750,00 - - 3 427 746,00 9 107 084,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 818 122,00 -1 609 624,00 - - 3 427 746,00 - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II T 13 384,00 13 384,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 384,00 13 384,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 384,00 13 384,00 - - - - - - -

Inwestycje związane z funkcjonowaniem ZDiTM T 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

Koncepcja przebiegu II etapu SST T 442 335,00 442 335,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 442 335,00 442 335,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 335,00 442 335,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta T 11 030,00 11 030,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 11 030,00 11 030,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 030,00 11 030,00 - - - - - - -

Program Drzetowo - Grabowo. Modernizacja dróg i chodników T 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Transport miejski T 1 190 373,00 -2 237 373,00 - - 3 427 746,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 190 373,00 -2 237 373,00 - - 3 427 746,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - -238 010,00 - - 238 010,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 190 373,00 -1 999 363,00 - - 3 189 736,00 - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 9 107 084,00 - - - - 9 107 084,00 - - -

Budowa chodnika do boiska przy ul. Marynarskiej T 46 740,00 - - - - 46 740,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 46 740,00 - - - - 46 740,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 740,00 - - - - 46 740,00 - - -

Budowa jednostronnego chodnika na ul. Rymarskiej T -134 793,00 - - - - -134 793,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -134 793,00 - - - - -134 793,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -134 793,00 - - - - -134 793,00 - - -

Budowa miejsc parkingowych na Gumieńcach T -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

Sygnatura: 12020063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Budowa miejsc parkingowych oraz zagospodarowanie terenu na skrzyżowaniu 
ulicy Santockiej i Witkiewicza

T
61 470,00 - - - - 61 470,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 61 470,00 - - - - 61 470,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 470,00 - - - - 61 470,00 - - -

Budowa miejsc parkingowych przy ul. Przyjaciół Żołnierza T -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Miodowa i Chorzowska T 91 600,00 - - - - 91 600,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 91 600,00 - - - - 91 600,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 600,00 - - - - 91 600,00 - - -

Modernizacja Trasy Zamkowej T -2 050 000,00 - - - - -2 050 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -2 050 000,00 - - - - -2 050 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 050 000,00 - - - - -2 050 000,00 - - -

Organizacja i zarządzanie ruchem T 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Poprawa bezpieczeństwa pieszych w ciągu ul. Mickiewicza T 71 340,00 - - - - 71 340,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 71 340,00 - - - - 71 340,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 340,00 - - - - 71 340,00 - - -

Program "Pieszy w mieście" G 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

Program Północ. Modernizacja dróg i chodników T 1 860 000,00 - - - - 1 860 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 860 000,00 - - - - 1 860 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 000,00 - - - - 1 860 000,00 - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Program Świerczewo. Modernizacja dróg i chodników T 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Przebudowa Alei Wyzwolenia T 135 000,00 - - - - 135 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 135 000,00 - - - - 135 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 - - - - 135 000,00 - - -

Sygnatura: 12030063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przebudowa ul. 9-Maja T -686 393,00 - - - - -686 393,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -686 393,00 - - - - -686 393,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -686 393,00 - - - - -686 393,00 - - -

Przebudowa ul. Kwiatowej T -1 400 000,00 - - - - -1 400 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 400 000,00 - - - - -1 400 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 400 000,00 - - - - -1 400 000,00 - - -

Przebudowa ul. Smoczej i Krzemiennej T -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Przebudowa wiaduktu nad torami PKP w ciągu ul. Hożej T 5 793 000,00 - - - - 5 793 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 5 793 000,00 - - - - 5 793 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 793 000,00 - - - - 5 793 000,00 - - -

Remont Mostu Cłowego w Szczecinie T 6 300 000,00 - - - - 6 300 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 6 300 000,00 - - - - 6 300 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 300 000,00 - - - - 6 300 000,00 - - -

Rewitalizacja i renowacja ul. Piłsudskiego G -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Zagospodarowanie terenu przy stacji PKP w Zdrojach G 54 120,00 - - - - 54 120,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 54 120,00 - - - - 54 120,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 120,00 - - - - 54 120,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -5 245 482,00 -5 245 482,00 - - - - - - -

Budowa chodnika wzdłuż ulicy Wiślanej T -175 000,00 -175 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -175 000,00 -175 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -175 000,00 -175 000,00 - - - - - - -

Budowa drogi dojazdowej do Osiedla Kasztanowego T -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Budowa schodów przy ul. Leśnej w stronę ul. Nad Odrą T -158 607,00 -158 607,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -158 607,00 -158 607,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -158 607,00 -158 607,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12040063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja chodników i nawierzchni dróg w kwartale ulic: Bolesława 
Śmiałego/Ściegiennego/Pocztowa/Żółkiewskiego/Chodkiewicza

T
-250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Modernizacja placu Matki Teresy z Kalkuty G -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Modernizacja ul. Harcerzy T 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Modernizacja ul. Na Stoku T -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Modernizacja ul. Żupańskiego T -2 011 875,00 -2 011 875,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -2 011 875,00 -2 011 875,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 011 875,00 -2 011 875,00 - - - - - - -

Program Drzetowo - Grabowo. Modernizacja dróg i chodników T -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Program Gumieńce. Modernizacja dróg i chodników T -2 580 000,00 -2 580 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -2 580 000,00 -2 580 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 580 000,00 -2 580 000,00 - - - - - - -

Program Pogodno. Modernizacja dróg i chodników T 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Program Zdroje. Modernizacja dróg i chodników T 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 1 021 356,00 1 021 356,00 - - - - - - -

Budowa miejsc parkingowych przy CKS Słoneczne T 70 345,00 70 345,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 70 345,00 70 345,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 345,00 70 345,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12050063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Organizacja i zarządzanie ruchem T 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Program budowy parkingów rowerowych T 197 540,00 197 540,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 197 540,00 197 540,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 540,00 197 540,00 - - - - - - -

Program Gumieńce. Modernizacja dróg i chodników T 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Realizacja programu budowy ścieżek rowerowych T 533 471,00 533 471,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 533 471,00 533 471,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 471,00 533 471,00 - - - - - - -

630 Turystyka 76 868,00 76 868,00 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 76 868,00 76 868,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie Portu Jachtowego North East Marina K 76 868,00 76 868,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 76 868,00 76 868,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 868,00 76 868,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 1 128 213,00 1 128 213,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 1 128 213,00 1 128 213,00 - - - - - - -

Budowa kaplicy ceremonialnej na terenie cmentarza komunalnego przy ul. 
Bronowickiej

G
638 213,00 638 213,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 638 213,00 638 213,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 213,00 638 213,00 - - - - - - -

Remont Bramy Głównej Cmentarza Centralnego w Szczecinie G 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12060063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 385,00 2 385,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 2 385,00 2 385,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 385,00 2 385,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 385,00 2 385,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -2 385,00 -2 385,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -2 385,00 -2 385,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 385,00 -2 385,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 385,00 -2 385,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 041 564,00 8 741 564,00 - - - 300 000,00 - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 527 427,00 527 427,00 - - - - - - -

Program gospodarki deszczowej G 527 427,00 527 427,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 527 427,00 527 427,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 427,00 527 427,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Taczaka G 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu 
obsługi mieszkańców w Gminie Miasto Szczecin

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 206 013,00 -4 206 013,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 736 380,00 1 736 380,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 408 982,00 2 408 982,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 075,00 13 075,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 576,00 47 576,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -110 270,00 -110 270,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 270,00 110 270,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 131,00 73 131,00 - - - - - - -

Park im. Karpińskiego przy ul. Niemierzyńskiej G 73 131,00 73 131,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 73 131,00 73 131,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 131,00 73 131,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12070063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 964 617,00 2 964 617,00 - - - - - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej G 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 2 744 617,00 2 744 617,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 744 617,00 2 744 617,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 49 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 132 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 214,00 1 042 214,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 521 203,00 1 521 203,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 813,00 59 813,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Rostockiej G 59 813,00 59 813,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 59 813,00 59 813,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 813,00 59 813,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 5 331 576,00 5 031 576,00 - - - 300 000,00 - - -

Budowa kanalizacji teletechnicznej wzdłuż ul. 26 Kwietnia dla sieci monitoringu 
miejskiego

G
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Budowa miejsc parkingowych przy ul. Przyjaciół Żołnierza T 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Zakład Usług Komunalnych 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Budowa przystani jachtowej wraz z uzupełnieniem infrastruktury 
Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego nad Zatoką Śpiącego Suma

K
- - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -585 366,00 -585 366,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 366,00 585 366,00 - - - - - - -

Budowa skate - parku przy ul. Twardowskiego K 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Budowa wybiegu dla psów na Osiedlu Majowe G 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12080063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejskie strefy rekreacyjne K 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

New Age Fit w Parku Żeromskiego K 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Park Majowe G 1 346 898,00 1 346 898,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 1 346 898,00 1 346 898,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 178,00 558 178,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 788 720,00 788 720,00 - - - - - - -

Program remontów i przebudowy fontann i basenów ppoż. G 349 366,00 349 366,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 349 366,00 349 366,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 366,00 349 366,00 - - - - - - -

Przebudowa nabrzeża Starówka G 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja amfiteatru w Żydowcach G 97 048,00 97 048,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 97 048,00 97 048,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 048,00 97 048,00 - - - - - - -

Skwer przy ul. Królewskiego i Kruczej G 5 750,00 5 750,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 750,00 5 750,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 750,00 5 750,00 - - - - - - -

Uzupełnienie infrastruktury Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego na 
jeziorze Dąbie

K
- - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -414 634,00 -414 634,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 634,00 414 634,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 1 452 514,00 1 452 514,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 332 785,00 1 332 785,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 332 785,00 1 332 785,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 80 194,00 80 194,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 194,00 80 194,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 39 535,00 39 535,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 535,00 39 535,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12090063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 16 947 725,00 4 112 895,00 - - 3 427 746,00 9 407 084,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 501 828,00 445 184,00 - - - 56 644,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 22 730,00 15 330,00 - - - 7 400,00 - - -

Funkcjonowanie USC Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -342,00 -342,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 342,00 342,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 22 730,00 15 330,00 - - - 7 400,00 - - -

Urząd Miasta 22 730,00 15 330,00 - - - 7 400,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 730,00 15 330,00 - - - 7 400,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 479 098,00 429 854,00 - - - 49 244,00 - - -

Funkcjonowanie UM Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -84 000,00 -84 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 84 000,00 84 000,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z 395 000,00 395 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 395 000,00 395 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 395 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 84 098,00 34 854,00 - - - 49 244,00 - - -

Urząd Miasta 84 098,00 34 854,00 - - - 49 244,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 098,00 34 854,00 - - - 49 244,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 669,00 -3 669,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 669,00 3 669,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 501 828,00 445 184,00 - - - 56 644,00 - - -

Sygnatura: 12001063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność 2 056 360,00 2 017 210,00 - - - 39 150,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 39 150,00 - - - - 39 150,00 - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 872 491,00 - - - - -4 872 491,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 872 491,00 - - - - 4 872 491,00 - - -

Rozliczenie inwestycji F 39 150,00 - - - - 39 150,00 - - -

Urząd Miasta 39 150,00 - - - - 39 150,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 150,00 - - - - 39 150,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 2 017 210,00 2 017 210,00 - - - - - - -

Budowa układu dróg publicznych stanowiących dojazd do pętli tramwajowej 
przy ul. Turkusowej

T
2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Modernizacja ul. Kułakowskiego wraz z budową parkingu miejskiego T 17 210,00 17 210,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 210,00 17 210,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 210,00 17 210,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 105,00 209 105,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 105,00 209 105,00 - - - - - - -

Osiedle Osów - Budowa ul.Miodowej (kierunek Gubałówka) M 62 000,00 62 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 62 000,00 62 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 62 000,00 - - - - - - -

Osiedle Warszewo M 147 105,00 147 105,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 147 105,00 147 105,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 105,00 147 105,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -72 150,00 -72 150,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -72 150,00 -72 150,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na rozliczenie kosztów inwestycji F -72 150,00 -72 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -72 150,00 -72 150,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -72 150,00 -72 150,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12011063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 111 547,00 111 547,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 78 547,00 78 547,00 - - - - - - -

Budowa hali sportowej w Zespole Szkół nr 1 przy ul. Młodzieży Polskiej 9 E 78 547,00 78 547,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 78 547,00 78 547,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 547,00 78 547,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektów instytucji kultury D 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

Port jachtowy na Wyspie Grodzkiej etap II - zagospodarowanie wyspy K -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 406 862,00 367 712,00 - - - 39 150,00 - - -

Sygnatura: 12021063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 873 004,00 873 004,00 - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii A 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 773 004,00 773 004,00 - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 773 004,00 773 004,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 773 004,00 773 004,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

773 004,00 773 004,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 900,00 6 900,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 900,00 6 900,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 93 100,00 93 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 100,00 93 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 973 004,00 973 004,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 000,00 1 005 000,00 - - - - - - -

92106 Teatry 268 000,00 268 000,00 - - - - - - -

Budowa amfiteatru - sceny letniej i zagospodarowanie terenu na pl. Teatralnym D 268 000,00 268 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 268 000,00 268 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

268 000,00 268 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12031063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektów instytucji kultury D 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

Modernizacja pomieszczeń Domu Kultury 13 Muz D 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury Słowianin D 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury D 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki -93 000,00 -93 000,00 - - - - - - -

Centrum Aktywności Lokalnej - Os. Majowe, Słoneczne, Bukowe D 107 000,00 107 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 107 000,00 107 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 107 000,00 - - - - - - -

Centrum Kultury Prawobrzeże D -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Centrum Kultury Prawobrzeże D 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 1 005 000,00 1 005 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12041063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Dofinansowanie działalności bieżącej Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej

B
100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -1 607 784,00 -1 607 784,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 607 784,00 -1 607 784,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -1 607 784,00 -1 607 784,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 607 784,00 -1 607 784,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 607 784,00 -1 607 784,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 329 171,00 513 758,00 - - - 815 413,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 70 177,00 - - - - 70 177,00 - - -

Rewitalizacja ogrodu przy Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Tadeusza 
Szeligowskiego w Szczecinie wraz z zagospodarowaniem terenu na cele 
edukacyjne

E
70 177,00 - - - - 70 177,00 - - -

Urząd Miasta 35 089,00 - - - - 35 089,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 089,00 - - - - 35 089,00 - - -

jednostki systemu oświaty 35 088,00 - - - - 35 088,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 088,00 - - - - 35 088,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 258 994,00 513 758,00 - - - 745 236,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania

E
199 327,00 199 327,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 199 327,00 199 327,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 639,00 28 639,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12051063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4129 Składki na Fundusz Pracy 4 082,00 4 082,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 166 606,00 166 606,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E 1 040 547,00 299 311,00 - - - 741 236,00 - - -

jednostki systemu oświaty 40 547,00 -689,00 - - - 41 236,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 693,00 - - - - 3 693,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy -93,00 - - - - -93,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 21 919,00 - - - - 21 919,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 89 433,00 -689,00 - - - 90 122,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -77 905,00 - - - - -77 905,00 - - -

Urząd Miasta 1 000 000,00 300 000,00 - - - 700 000,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 300 000,00 - - - 700 000,00 - - -

Projekt edukacyjny - Akademia Chóralna Śpiewająca Polska E 30 240,00 30 240,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 240,00 30 240,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 334,22 4 334,22 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,62 620,62 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 285,16 25 285,16 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-15 120,00 -15 120,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 120,00 -15 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 120,00 -15 120,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 540,00 - - - - 2 540,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 540,00 - - - - 2 540,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 2 540,00 - - - - 2 540,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 540,00 - - - - 2 540,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 540,00 - - - - 2 540,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -276 073,00 -1 094 026,00 - - - 817 953,00 - - -

Sygnatura: 12061063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna -22 618,00 - - - - -22 618,00 - - -

75095 Pozostała działalność -22 618,00 - - - - -22 618,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S -22 618,00 - - - - -22 618,00 - - -

Urząd Miasta -22 618,00 - - - - -22 618,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-22 618,00 - - - - -22 618,00 - - -

758 Różne rozliczenia 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Urząd Miasta 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4810 Rezerwy 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 618,00 75 000,00 - - - 22 618,00 - - -

85395 Pozostała działalność 97 618,00 75 000,00 - - - 22 618,00 - - -

Likwidacja barier transportowych - zakup autobusu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych

S
75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 22 618,00 - - - - 22 618,00 - - -

Urząd Miasta 22 618,00 - - - - 22 618,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

22 618,00 - - - - 22 618,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 100 000,00 75 000,00 - - - 25 000,00 - - -

Sygnatura: 12071063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 51 350,00 51 350,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 51 350,00 51 350,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektu sportowego WISKORD K 51 350,00 51 350,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 51 350,00 51 350,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 350,00 51 350,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 51 350,00 51 350,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 366 029,00 366 029,00 - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 366 029,00 366 029,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 366 029,00 366 029,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 366 029,00 366 029,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

351 988,00 351 988,00 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14 041,00 14 041,00 - - - - - - -

757 Obsługa długu publicznego -1 660 257,00 -1 660 257,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 660 257,00 -1 660 257,00 - - - - - - -

Obsługa odsetkowa F -1 660 257,00 -1 660 257,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 660 257,00 -1 660 257,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -1 660 257,00 -1 660 257,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -1 294 228,00 -1 294 228,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12081063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

926 Kultura fizyczna 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Budowa aquaparku K 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -35 089,00 -35 089,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -35 089,00 -35 089,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D -35 089,00 -35 089,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 089,00 -35 089,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych -35 089,00 -35 089,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI -35 089,00 -35 089,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 205,00 81 205,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 205,00 81 205,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych G 75 205,00 75 205,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 75 205,00 75 205,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 205,00 75 205,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12091063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 91 205,00 91 205,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie 787 842,00 787 842,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 434 411,00 434 411,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 434 411,00 434 411,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 434 411,00 434 411,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 411,00 434 411,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 325 665,00 325 665,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 325 665,00 325 665,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 325 665,00 325 665,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 665,00 325 665,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 256,00 - - - - 256,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 256,00 - - - - 256,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 256,00 - - - - 256,00 - - -

Urząd Miasta 256,00 - - - - 256,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256,00 - - - - 256,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 433,00 21 433,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 433,00 21 433,00 - - - - - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej G 21 433,00 21 433,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 433,00 21 433,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 433,00 21 433,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12002063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 809 531,00 809 275,00 - - - 256,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 18 880 205,00 5 006 372,00 - - 3 427 746,00 10 446 087,00 - - -

Sygnatura: 12012063932192307102

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 21



§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody 17 747 039,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

Wydział Księgowości
-1 999 976,00

  Wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym wynikające z 
rozliczeń kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych

-1 999 976,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

Biuro Strategii
4 000 000,00

  Spłaty udzielonych pożyczek 4 000 000,00

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku zagranicznym

Wydział Księgowości
-97 000 000,00

  Kredyty bankowe -97 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych Wydział Księgowości 112 747 015,00

  Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 112 747 015,00

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY

Sygnatura: 10010050732192307102

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 124/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 2B31BDEE-1479-4C34-B616-E59DC9483D3A. Podpisany Strona 1




